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„Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz z budżetu samorządu województwa łódzkiego”


„Fundusze Europejskie dla rozwoju regionu łódzkiego”



EZ / 263 / 83 / ............ / 2013                                                                                 Łódź, dnia 26.02.2013r.
                                                                                                                              Numer sprawy: 83/12
Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej powyżej kwoty 200 000 EURO na dostawę wyposażenia zespołów zabiegowo – operacyjnych w ramach realizacji projektu „Modernizacja Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. M. Kopernika w Łodzi jako kompleksowa realizacja planu rozwoju Regionalnego Ośrodka Onkologicznego” dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. M. Kopernika w Łodzi.
ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA ORAZ 

ZMIANA SPECYFIKACJI  ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zgodnie z art. 38 ust. 2, 4 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
(tj. Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na zapytania oraz zmianę SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy wyposażenia zespołów zabiegowo – operacyjnych w ramach realizacji projektu „Modernizacja Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. M. Kopernika w Łodzi jako kompleksowa realizacja planu rozwoju Regionalnego Ośrodka Onkologicznego” dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 
im. M. Kopernika w Łodzi.
a)  W  toku  postępowania  zostały  zadane  następujące  pytania  dotyczące  treści  Specyfikacji  Istotnych  Warunków  Zamówienia:
Pytanie nr 1 

dotyczące załącznika nr 4 Warunki Gwarancji pkt. 6 

Czy zamawiający poprzez opisane w tym punkcie, naprawiane elementy rozumie naprawy na zasadach gwarancji czyli wynikających z wad materiałowych sprzętu? 

Pkt 6. w przedstawionym brzmieniu zakłada wymianę sprzętu na nowy w wypadku 3 usterek spowodowanych urazem mechanicznym powstałym w wyniku użycia niezgodnie z instrukcją obsługi (np. wideogastroskop ugryziony 3 razy przez pacjenta musiałby być wymieniony na nowy). Interesy szpitala w takim wypadku są zabezpieczone w pkt.2 Warunków Gwarancji.

ODPOWIEDŹ: Tak.

Pytanie nr 2 

dotyczące załącznika nr 4 Warunki Gwarancji pkt. 2 

Czy zamawiający w pkt 2. miał na myśli objęcie oferowanych endoskopów dodatkowym bezpłatnym systemem serwisowym? 

W ramach takiej obsługi są dokonywane wszelkie naprawy mające na celu przywrócenie sprawności uszkodzonych aparatów, do poziomu zgodnego z normami odpowiadającymi sprzętowi nowemu. W szczególności wszelkie uszkodzenia mechaniczne jak ugryzienia aparatu, zarysowania pancerza sondy wziernikowej, uszkodzenia soczewek kamery i światłowodów wymiana podzespołów uszkodzonych w wyniku nieszczelności i zalania endoskopów itp. Takiemu standardowi obsługi nie podlegają uszkodzenia wynikłe na skutek oczywistych aktów wandalizmu na sprzęcie.

ODPOWIEDŹ: Tak.

Pytanie nr 3 
dotyczące opisu przedmiotu zamówienia  punkt „TOR WIZYJNY ENDOSKOPOWY, GASTROSKOP, KOLONOSKOP,  MYJNIA- 1 ZESTAW”  podpunkt procesor wizyjny oraz źródło światła” : 

Czy zamawiający wymaga aby oferowany tor wizyjny w każdym przypadku posiadał wyjście HD SDI?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4 
dotyczące opisu przedmiotu zamówienia  punkt „TOR WIZYJNY ENDOSKOPOWY, GASTROSKOP, KOLONOSKOP,  MYJNIA- 1 ZESTAW”  podpunkt „myjka ultradźwiękowa”: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z opisu przedmiotu zamówienia parametru (pkt. 89) „wielkość komory myjącej powinna umożliwić włożenie walca o średnicy 20x45 cm”  ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza myjkę z komorą myjącą o pojemności max. 7,5l, bez wymagania możliwości włożenia walca o średnicy 20x45cm.
Pytanie nr 5  
dotyczące opisu przedmiotu zamówienia  punkt „TOR WIZYJNY ENDOSKOPOWY, GASTROSKOP, KOLONOSKOP,  MYJNIA- 1 ZESTAW 

punkt „rok produkcji urządzenia 2012”  Celem doprecyzowania zapisów SIWZ  prosimy  o potwierdzenie, że Wykonawca może zaoferować urządzenia wyprodukowane „nie wcześniej niż w 2012 r”

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dokonuje poniżej modyfikacji załącznika nr 3.
Pytanie nr 6  
Dotyczy stołów operacyjnych:

Również w odniesieniu  do stołów operacyjnych udzielone odpowiedzi powodują niemożność złożenia oferty, z uwagi na brak określenia jednoznacznych wymogów  co do żądanych parametrów. Zamawiający, bowiem  udzielając odpowiedzi powoduje, że żądanie posiadania niektórych parametrów w zakresie tego samego urządzenia wzajemnie się wyklucza, tak m.in.: 

1. W odpowiedziach na pytania nr 331 i 332 Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ parametrów m.in. z punktów 18 i 19 tj. zakres elektrohydraulicznej regulacji segmentu pleców w zakresie - 90°/+90° ± 3° (punkt 18) i zakres elektrohydraulicznej regulacji wysokości blatu bez materaca w zakresie min.690mm-1100mm (punkt 19). Natomiast w odpowiedziach na pytania nr 135, 224, 225 dopuszcza gorsze parametry tj. elektrohydrauliczna regulacja wysokości blatu w zakresie 635-1075mm (pytanie 135), elektrohydrauliczna regulacja pleców w zakresie +80˚/-40˚ i +80˚/-90˚ w pozycji revers (pytanie 224) oraz elektrohydrauliczna regulacja wysokości blatu w zakresie 594-1056mm (pytanie 225).

W związku z powyższym prosimy o określenie jednoznacznych wymogów co do wymaganych zakresów. 

Brak jednoznaczności stawianych wymogów oprócz już wspomnianego naruszenia przepisów powoduje, brak możliwości oceny złożonych ofert, z punktu widzenia prawidłowości oferowanych urządzeń. 
ODPOWIEDŹ: W wyniku udzielonych odpowiedzi i dopuszczeń innych zakresów w tych parametrach, Zamawiający dopuszcza stoły operacyjne o minimalnych parametrach:
Parametr opisany w punkcie 19 – Zakres elektrohydraulicznej regulacji wysokości blatu bez materaca w zakresie min. 410mm z dolną pozycją blatu stołu nie wyższą niż 690mm.
W wyniku udzielonych odpowiedzi Zamawiający dopuścił stoły operacyjne spełniające wymóg:

Parametr opisany w punkcie 18 – Zakres elektrohydraulicznej regulacji pleców w zakresie 
(-90°/+90°), ± 3° lub zakres elektrohydraulicznej regulacji segmentu pleców do pozycji normalnej w zakresie min. +80°/-40° i pozycji odwróconej tzw. reverse w zakresie +80°/-90°.
b) Zamawiający dokonuje modyfikacji Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w następującym zakresie:

ZMIANA 1
Załącznik nr 3  - ZESTAWIENIE PARAMETRÓW GRANICZNYCH

Zmodyfikowany formularz w załączeniu do niniejszej modyfikacji.

ZMIANA 2
· Termin składania ofert określony w rozdziale IX do dnia 07.03.2013r. do godziny 10:00

· Termin otwarcia określony w rozdziale XIII do dnia 07.03.2013r. do godziny 11:00

Pozostałe  postanowienia  Specyfikacji  Istotnych  Warunków  Zamówienia nie ulegają  zmianie.
ul. Pabianicka 62,  93-513 Łódź

SEKRETARIAT  tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, http://www.kopernik.lodz.pl

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403  PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957

                  [image: image2.png]


      [image: image3.png]


                                                              [image: image4.png]


      

[image: image1.jpg][image: image2.png][image: image3.png][image: image4.png]_1359372174

